
 

Pirkimo sąlygų 6 priedas „Pasiūlymo forma“ 
 

Uždaroji akcinė bendrovė, J. Jasinskio g. 16A, LT-03163 Vilnius, tel. (8 5) 252 6060, el. p. info@bluebridge.lt, 
duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras juridinių asmenų registre, 301489547, 

LT100003708514  
 

Viešajai įstaigai „Plačiajuostis internetas“ 
 
 
 

PASIŪLYMAS 
PIRKIME „TINKLO ĮRANGA“ 

 
2023-12-21 Nr. PSL231206EDR1-01 

(Data) 
Vilnius 

(Sudarymo vieta) 
 
 

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų 
grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/ 

Blue Bridge MSP, UAB  
(IV pirkimo objekto dalis) 
 

Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų 
grupė, surašomi visi dalyvių adresai/ 

J. Jasinskio g. 16A, LT-03163 Vilnius  
 

Asmens, pasirašiusio pasiūlymą vardas, pavardė, 
pareigos 

Eglė Drungilaitė, pardavimų koordinatorė 

Telefono numeris +37064007869 

El. pašto adresas egle.drungilaite@bluebridge.lt 

 
 
I PIRKIMO OBJEKTO DALIS „MARŠRUTIZAVIMO ĮRANGOS PRAPLĖTIMAS“ 

Informacija apie kiekvieno tiekėjų grupės partnerio savo jėgomis numatomų atlikti 
darbų/paslaugų/prekių dalies vertę (pildoma, kai pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė): 

Eil. 

Nr. 
Partnerio pavadinimas 

Numatomi 

darbai/paslaugos/prekės 

Partnerio darbų/paslaugų/prekių 

dalies vertė pasiūlymo kainoje, proc. 

     

     

Viso:   

 
Dalyvis pasiūlyme privalo išviešinti subtiekėjus, kurių pajėgumais, t. y. siekdamas atitikti kvalifikacijos 

reikalavimus, remiasi, taip pat nurodyti ir kitus žinomus subtiekėjus. 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas, kodas ir 

adresas 

Numatomi 

darbai/paslaugos/prekės 

Pirkimo darbų/paslaugų/prekių 

dalies vertė pasiūlymo kainoje, 

kuriai ketinama pasitelkti 

subtiekėjus, proc. 

Subtiekėjai, kurių pajėgumais remiamasi įrodinėjant kvalifikacijos atitiktį 

    

    

    



Viso:  

Kiti žinomi subtiekėjai, kurie bus pasitelkti vykdant pirkimo sutartį ir kurių pajėgumais nesiremiama 

įrodinėjant kvalifikacijos atitikties 

    

    

    

Viso:  

 
Informacija apie specialistus, kuriais bus remiamasi įrodinėjant tiekėjo kvalifikaciją ir vykdant 

pirkimo sutartį, tačiau jie nėra tiekėjo ar tiekėjo pasitelkiamo (-ų) subrangovo (-ų) darbuotojai pasiūlymo 
pateikimo metu, bet laimėjimo atveju būtų įdarbinti: 

Eil. Nr. Vardas ir pavardė Specialisto dabartinė darbovietė 

   

   

 
1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis: 
1) atviro konkurso skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka CVP IS; 
2) Pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose). 
2. Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą. 
3. Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės 

kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri. 
 

Mes siūlome šias prekes ir paslaugas: 

Eil. 

Nr. 
Prekės Kiekis 

Mato 

vienetas 

Kaina Eur 

be PVM 

Kaina Eur 

su PVM 

1. Linijų tarp kertinių mazgų įranga 1 Kompl.   

2. Kertinių mazgų agregavimo įranga 1 Kompl.   

3. 
Esamų agregavimo tinklo mazgų 

įrangos prievadų plėtros įranga 
1 Kompl. 

  

4. 

Esamų tinklo mazgų prieigos 

agregavimo įrangos prievadų plėtros 

įranga 

1 Kompl. 

  

5. 
Esamų 20G mazgų modifikavimo į 

100G mazgus įranga 
1 Kompl. 

  

6. 
Maršrutizavimo įrangos praplėtimo 

valdymo ir stebėjimo sistemos 
1 Kompl. 

  

7. 
Maršrutizavimo įrangos praplėtimo 

projektavimo ir integravimo darbai 
1 Kompl. 

  

Bendra pasiūlymo kaina:   

 
Bendra pasiūlymo kaina (įskaitant PVM) ................. Eur (suma žodžiais) iš jų ... proc. 

PVM................ Eur (suma žodžiais). 
 

Siūlomos prekės ir paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 
 
 



4. Mes siūlome šiuos parametrus pagal ekonominio naudingumo vertinimo kriterijus: 

Vertinimo kriterijai Siūlomas parametras 

Antras kriterijus: Galimybė 
automatiškai atjungti tinklo 
sąsają ar galinį vartotoją 
aptikus nekorektišką veikimą 
(T1) 

Nekeičiant programinės įrangos ir licencijų, siūloma įranga 
automatiškai atjungia tinklo sąsają arba galinį vartotoją nustatytam 
laikui, aptikus sąsajos arba vartojo įrangos nekorektišką veikimą 
(funkcionalumas veikia visose siūlomos įrangos sąsajose (Rp1): 
atitinka/neatitinka. 

Trečias kriterijus: 400 Gbit/s 

greitaveikos užtikrinimas tarp 

kertinių mazgų agregavimo 

įrangos (T2) 

Siūloma įranga užtikrina 400 Gbit/s greitaveikos sujungimus tarp 

kertinių mazgų agregavimo įrangos (Rp2): atitinka/neatitinka. 

Ketvirtas kriterijus: Linijos 

pralaidumo plėtros galimybės 

tarp kertinių mazgų (T3) 

Siūloma įranga turi galimybę maksimaliai padidinti linijos pralaidumą, 

naudojant tik papildomus optinius modulius (Rp3): ____ Gbit/s.. 

PASTABA. Tiekėjas kartu su pasiūlymu turi pateikti ekonominio naudingumo vertinimui siūlomų parametrų 
atitiktį patvirtinančius dokumentus. Tiekėjui kartu su pasiūlymu nepateikus siūlomų parametrų atitiktį 
įrodančių dokumentų, atitinkamo parametro reikšmė bus lygi 0. 

 
 
Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil. Nr. Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių 
skaičius 

   

   

   

 
Pasiūlymo galiojimo užtikrinimui pateikiame ________________________________________________ 

(Nurodyti užtikrinimo būdą, dydį, dokumentus) 
 

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto konkurso sąlygose. 
 
Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali: 

Eil. Nr. Pateikto dokumento pavadinimas 
(rekomenduojama pavadinime 
vartoti žodį „Konfidencialu“) 

Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango 
eilutėje („Prisegti dokumentai“) 

   

   

   
 

PASTABA. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos 
pasiūlyme nėra.  

 
II PIRKIMO OBJEKTO DALIS „KOMUTATORIAI“ 

Informacija apie kiekvieno tiekėjų grupės partnerio savo jėgomis numatomų atlikti 
darbų/paslaugų/prekių dalies vertę (pildoma, kai pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė): 

Eil. 

Nr. 
Partnerio pavadinimas 

Numatomi 

darbai/paslaugos/prekės 

Partnerio darbų/paslaugų/prekių 

dalies vertė pasiūlymo kainoje, proc. 

     



     

Viso:   

 
Dalyvis pasiūlyme privalo išviešinti subtiekėjus, kurių pajėgumais, t. y. siekdamas atitikti kvalifikacijos 

reikalavimus, remiasi, taip pat nurodyti ir kitus žinomus subtiekėjus. 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas, kodas ir 

adresas 

Numatomi 

darbai/paslaugos/prekės 

Pirkimo darbų/paslaugų/prekių 

dalies vertė pasiūlymo kainoje, 

kuriai ketinama pasitelkti 

subtiekėjus, proc. 

Subtiekėjai, kurių pajėgumais remiamasi įrodinėjant kvalifikacijos atitiktį 

    

    

    

Viso:  

Kiti žinomi subtiekėjai, kurie bus pasitelkti vykdant pirkimo sutartį ir kurių pajėgumais nesiremiama 

įrodinėjant kvalifikacijos atitikties 

    

    

    

Viso:  

 
Informacija apie specialistus, kuriais bus remiamasi įrodinėjant tiekėjo kvalifikaciją ir vykdant 

pirkimo sutartį, tačiau jie nėra tiekėjo ar tiekėjo pasitelkiamo (-ų) subrangovo (-ų) darbuotojai pasiūlymo 
pateikimo metu, bet laimėjimo atveju būtų įdarbinti: 

Eil. Nr. Vardas ir pavardė Specialisto dabartinė darbovietė 

   

   

 
1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis: 
1) atviro konkurso skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka CVP IS; 
2) Pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose). 
2. Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą. 
3. Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės 

kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri. 
 

Mes siūlome šias prekes: 

Eil. 
Nr. 

Prekės Kiekis 
Mato 

vienetas 

Vieneto 
kaina Eur 
be PVM 

Kaina Eur 
be PVM 

Kaina Eur 
su PVM 

1. Komutatoriai 100 Vnt.    

Bendra pasiūlymo kaina:   

 
Bendra pasiūlymo kaina (įskaitant PVM) ................. Eur (suma žodžiais) iš jų ... proc. 

PVM................ Eur (suma žodžiais). 
 
Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 
 
 



4. Mes siūlome šiuos parametrus pagal ekonominio naudingumo vertinimo kriterijus: 

Vertinimo kriterijai Siūlomas parametras 

Antras kriterijus: Komutatorių 
apjungimas į virtualų telkinį (T1) 

Virtualaus telkinio sukūrimui naudojami duomenų perdavimo prievadai, 

nereikia tam dedikuotų stekavimo prievadų (Rp1): atitinka/neatitinka. 

Trečias kriterijus: Komutatorių 

programinės įrangos 

atnaujinimas, nepertraukiant 

virtualaus telkinio darbo (T2) 

Komutatorių programinės įrangos atnaujinimas, nepertraukiant virtualaus 

telkinio darbo (Rp2): atitinka/neatitinka. 

Ketvirtas kriterijus: 

Automatizuotų įrankių 

palaikymas nuotoliniam 

komutatorių valdymui (T3) 

Siūlomi komutatoriai turi Puppet, Chef bei YANG automatizavimo įrankių 

palaikymą (Rp3): atitinka/neatitinka. 

PASTABA. Tiekėjas kartu su pasiūlymu turi pateikti ekonominio naudingumo vertinimui siūlomų parametrų 
atitiktį patvirtinančius dokumentus. Tiekėjui kartu su pasiūlymu nepateikus siūlomų parametrų atitiktį 
įrodančių dokumentų, atitinkamo parametro reikšmė bus lygi 0. 

 
 
Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil. Nr. Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių 
skaičius 

   

   

   

 
Pasiūlymo galiojimo užtikrinimui pateikiame ________________________________________________ 

(Nurodyti užtikrinimo būdą, dydį, dokumentus) 
 

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto konkurso sąlygose. 
 
Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali: 

Eil. Nr. Pateikto dokumento pavadinimas 
(rekomenduojama pavadinime 
vartoti žodį „Konfidencialu“) 

Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango 
eilutėje („Prisegti dokumentai“) 

   

   

   

PASTABA. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos 
pasiūlyme nėra.  

 
 
III PIRKIMO OBJEKTO DALIS „TINKLO TANKINIMO ĮRANGOS PRAPLĖTIMAS“ 

Informacija apie kiekvieno tiekėjų grupės partnerio savo jėgomis numatomų atlikti 
darbų/paslaugų/prekių dalies vertę (pildoma, kai pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė): 

Eil. 

Nr. 
Partnerio pavadinimas 

Numatomi 

darbai/paslaugos/prekės 

Partnerio darbų/paslaugų/prekių 

dalies vertė pasiūlymo kainoje, proc. 

     

     



Viso:   

 
Dalyvis pasiūlyme privalo išviešinti subtiekėjus, kurių pajėgumais, t. y. siekdamas atitikti kvalifikacijos 

reikalavimus, remiasi, taip pat nurodyti ir kitus žinomus subtiekėjus. 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas, kodas ir 

adresas 

Numatomi 

darbai/paslaugos/prekės 

Pirkimo darbų/paslaugų/prekių 

dalies vertė pasiūlymo kainoje, 

kuriai ketinama pasitelkti 

subtiekėjus, proc. 

Subtiekėjai, kurių pajėgumais remiamasi įrodinėjant kvalifikacijos atitiktį 

    

    

    

Viso:  

Kiti žinomi subtiekėjai, kurie bus pasitelkti vykdant pirkimo sutartį ir kurių pajėgumais nesiremiama 

įrodinėjant kvalifikacijos atitikties 

    

    

    

Viso:  

 
Informacija apie specialistus, kuriais bus remiamasi įrodinėjant tiekėjo kvalifikaciją ir vykdant 

pirkimo sutartį, tačiau jie nėra tiekėjo ar tiekėjo pasitelkiamo (-ų) subrangovo (-ų) darbuotojai pasiūlymo 
pateikimo metu, bet laimėjimo atveju būtų įdarbinti: 

Eil. Nr. Vardas ir pavardė Specialisto dabartinė darbovietė 

   

   

 
1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis: 
1) atviro konkurso skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka CVP IS; 
2) Pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose). 
2. Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą. 
3. Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės 

kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri. 
 

Mes siūlome šias prekes: 

Eil. 

Nr. 
Prekės Kiekis 

Mato 

vienetas 

Kaina Eur 

be PVM 

Kaina Eur 

su PVM 

1. Tinklo tankinimo įrangos praplėtimas 1 Kompl.   

Bendra pasiūlymo kaina:   

 
Bendra pasiūlymo kaina (įskaitant PVM) ................. Eur (suma žodžiais) iš jų ... proc. 

PVM................ Eur (suma žodžiais). 
 

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 
 
 



4. Mes siūlome šiuos parametrus pagal ekonominio naudingumo vertinimo kriterijus: 

Vertinimo kriterijai Siūlomas parametras 

Antras kriterijus: Galimybė 
naudoti perduodamų paslaugų 
šifravimą (T1) 

Siūlomi įrenginiai turi turėti galimybę naudoti perduodamų paslaugų 
šifravimą ne blogesnį nei GCM-AES-256 (Rp1): atitinka/neatitinka. 

 

Trečias kriterijus: Galimybė 

automatiškai silpninti lazerio 

galią (T2) 

Galimybė automatiškai silpninti lazerio galią (Rp2): atitinka/neatitinka. 

 

PASTABA. Tiekėjas kartu su pasiūlymu turi pateikti ekonominio naudingumo vertinimui siūlomų parametrų 
atitiktį patvirtinančius dokumentus. Tiekėjui kartu su pasiūlymu nepateikus siūlomų parametrų atitiktį 
įrodančių dokumentų, atitinkamo parametro reikšmė bus lygi 0. 

 
 
Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil. Nr. Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių 
skaičius 

   

   

   

 
Pasiūlymo galiojimo užtikrinimui pateikiame ________________________________________________ 

(Nurodyti užtikrinimo būdą, dydį, dokumentus) 
 

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto konkurso sąlygose. 
 
Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali: 

Eil. Nr. Pateikto dokumento pavadinimas 
(rekomenduojama pavadinime 
vartoti žodį „Konfidencialu“) 

Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango 
eilutėje („Prisegti dokumentai“) 

   

   

   
 

PASTABA. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos 
pasiūlyme nėra.  
 

 
IV PIRKIMO OBJEKTO DALIS „PASYVAUS TINKLO TANKINIMO KOMUTATORIAI“ 

Informacija apie kiekvieno tiekėjų grupės partnerio savo jėgomis numatomų atlikti 
darbų/paslaugų/prekių dalies vertę (pildoma, kai pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė): 

Eil. 

Nr. 
Partnerio pavadinimas 

Numatomi 

darbai/paslaugos/prekės 

Partnerio darbų/paslaugų/prekių 

dalies vertė pasiūlymo kainoje, proc. 

     

     

Viso:   

 



Dalyvis pasiūlyme privalo išviešinti subtiekėjai, kurių pajėgumais, t. y. siekdamas atitikti kvalifikacijos 
reikalavimus, remiasi, taip pat nurodyti ir kitus žinomus subtiekėjus. 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas, kodas ir 

adresas 

Numatomi 

darbai/paslaugos/prekės 

Pirkimo darbų/paslaugų/prekių 

dalies vertė pasiūlymo kainoje, 

kuriai ketinama pasitelkti 

subtiekėjus, proc. 

Subtiekėjai, kurių pajėgumais remiamasi įrodinėjant kvalifikacijos atitiktį 

    

    

    

Viso:  

Kiti žinomi subtiekėjai, kurie bus pasitelkti vykdant pirkimo sutartį ir kurių pajėgumais nesiremiama 

įrodinėjant kvalifikacijos atitikties 

    

    

    

Viso:  

 
Informacija apie specialistus, kuriais bus remiamasi įrodinėjant tiekėjo kvalifikaciją ir vykdant 

pirkimo sutartį, tačiau jie nėra tiekėjo ar tiekėjo pasitelkiamo (-ų) subrangovo (-ų) darbuotojai pasiūlymo 
pateikimo metu, bet laimėjimo atveju būtų įdarbinti: 

Eil. Nr. Vardas ir pavardė Specialisto dabartinė darbovietė 

   

   

 
1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis: 
1) atviro konkurso skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka CVP IS; 
2) Pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose). 
2. Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą. 
3. Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės 

kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri. 
 

Mes siūlome šias prekes: 

Eil. 
Nr. 

Prekės Kiekis 
Mato 

vienetas 

Vieneto 
kaina Eur 
be PVM 

Kaina Eur 
be PVM 

Kaina Eur 
su PVM 

1. 
Pasyvaus tinklo tankinimo 
komutatoriai 

100 Vnt. 
9 970,00 997 000,00 1 206 370,00 

Bendra pasiūlymo kaina: 997 000,00 1 206 370,00 

 
Bendra pasiūlymo kaina (įskaitant PVM) 1 206 370,00 Eur (vienas milijonas du šimtai šeši 

tūkstančiai trys šimtai septyniasdešimt eurų nulis centų), iš jų 21 proc. PVM 209 370,00 Eur (du šimtai 
devyni tūkstančiai trys šimtai septyniasdešimt eurų nulis centų). 

 
Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 
 



4. Mes siūlome šiuos parametrus pagal ekonominio naudingumo vertinimo kriterijus: 

Vertinimo kriterijai Siūlomas parametras 

Antras kriterijus: Integruotas 
temperatūrinis sensorius, 
apsaugantis įrenginį nuo 
perkaitimo (T1) 

Nekeičiant programinės įrangos ir licencijų, siūloma įranga 
automatiškai išjungia tinklo įrenginį, jam pasiekus viršutinę 
temperatūrinę ribą (Rp1): atitinka 

Modelis: 7362 ISAM DF-8G with AC power supply, incl. Fan Unit 
(3FE73857AA) 

Dokumentas: 23_V1_R6.7 7362 ISAM DFSF User Safety and Installation 
Manual.pdf, psl.118 

OLT-7362-DF-8-Mini-Datasheet, psl.3 

Trečias kriterijus: Elektros 

suvartojimas (T2) 

Siūlomų pasyvaus tinklo tankinimo komutatorių vartojama elektros 

galia – ne didesnė kaip 170 W (Rp2): atitinka 

Modelis: 7362 ISAM DF-8G with AC power supply, incl. Fan Unit 
(3FE73857AA) 

Dokumentas: 23_V1_R6.7 7362 ISAM DFSF User Safety and Installation 

Manual.pdf, psl.72 

Ketvirtas kriterijus: pasyvaus 

tinklo tankinimo komutatoriai 

gali dirbti dulkėtose aplinkose 

(T3) 

Siūlomi pasyvaus tinklo tankinimo komutatoriai turi integruotą karšto 

keitimo (angl. field replaceable) dulkių filtrą (Rp3): atitinka 

Modelis: 7362 ISAM DF-8G with AC power supply, incl. Fan Unit 
(3FE73857AA) 

Dokumentas: 23_V1_R6.7 7362 ISAM DFSF User Safety and Installation 

Manual.pdf, psl. 119 

PASTABA. Tiekėjas kartu su pasiūlymu turi pateikti ekonominio naudingumo vertinimui siūlomų parametrų 
atitiktį patvirtinančius dokumentus. Tiekėjui kartu su pasiūlymu nepateikus siūlomų parametrų atitiktį 
įrodančių dokumentų, atitinkamo parametro reikšmė bus lygi 0. 

 
 
Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil. Nr. Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių 
skaičius 

1. EBVPD 17 

2. Įgaliojimas 1 

3. Mokėjimo nurodymas 1 

4. Techninė specifikacija  41 

5. Detalus siūlomos įrangos sąrašas_IV DALIS_Konfidencialu 3 

6. Deklaracijos, susijusios su nacionalinio saugumo interesais 
(specialiųjų pirkimo sąlygų 8-9 priedai) 

2 

7. Tiekėjo deklaracija  2 

8. Paaiškinimas 1 

9. Techninė dokumentacija 821 

 
Pasiūlymo galiojimo užtikrinimui pateikiame mokėjimo nurodymą. Užtikrinimo dydis 5 000,00 Eur (penki 
tūkstančiai eurų). Pasiūlymo galiojimo užtikrinimas galioja visą pasiūlymo galiojimo laiką. 

(Nurodyti užtikrinimo būdą, dydį, dokumentus) 
 

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto konkurso sąlygose. 
 



Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali: 

Eil. Nr. Pateikto dokumento pavadinimas 
(rekomenduojama pavadinime 
vartoti žodį „Konfidencialu“) 

Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango 
eilutėje („Prisegti dokumentai“) 

1. Detalus siūlomos įrangos sąrašas_IV 
DALIS_Konfidencialu 

(„Prisegti dokumentai“) 

2. Suderinamumo 
patvirtinimas_Konfidencialu 

(„Prisegti dokumentai“) 

3.  Paaiskinimas_Konfidencialu („Prisegti dokumentai“) 

4.  Techninė dokumentacija („Prisegti dokumentai“) 

PASTABA. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos 
pasiūlyme nėra.  

 
 
 

Pardavimų koordinatorė    Eglė Drungilaitė  

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas) 

 (Parašas)  (Vardas ir pavardė)  

 
__________ 


		2023-12-21T17:01:08+0200




